
ZARZĄDZENIE NR 327/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.    Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 – uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia 

3. § 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 45 453 094,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 38 003 017,40 zł 

b) dochody majątkowe 7 450 076,63 zł 

2) Wydatki 49 756 730,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 36 035 670,23 zł 

b) wydatki majątkowe 13 721 059,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: A3130DCF-4E72-41E8-AF73-E782E25AA604. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zostają zwiększone o kwotę 14 940,00 zł,
w tym:

1. w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 14 940,00 zł zgodnie z decyzją
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.420.2020.KSz na dofinansowanie podejmowanych innych zadań
z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy.

2. w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przesuwa się środki w wysokości
12 000,00 zł na zadanie inwestycyjne" Zakup kosiarki".

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

Id: A3130DCF-4E72-41E8-AF73-E782E25AA604. Podpisany Strona 1




